
令和７年４月17日  

 ＰＴＡ会員 各位 

指宿市立指宿商業高等学校 

ＰＴＡ会長 池 水 大 地 

校     長 川 畑 新 吾 

令和７年度 ＰＴＡ総会及び学年・学級ＰＴＡ開催について（ご案内） 

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日

頃からＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，令和７年度ＰＴＡ総会及び学年・学級ＰＴＡを下記のとおり開催しますので，

ご多忙のこととは存じますが出席くださいますようお願いします。下記の出欠票を５

月２日(金)までに生徒便にて学級担任へご提出ください。また，やむを得ずＰＴＡ総会

を欠席される場合は，委任状へ記入をお願いいたします。 

記 

１ 期  日  令和７年５月15日(木) 

２ 場  所  本校体育館 

全体会終了後１・２年生：各教室 ３年生：体育館，各教室 

３ 日  程  13:00～    受付 

        13:15～14:00  ＰＴＡ総会 

        14:10～15:10 【１・２年】学級ＰＴＡ（各教室）  

        14:00～14:30 【３年】学年ＰＴＡ(体育館) 進路指導部より 他 

        14:40～15:10 【３年】学級ＰＴＡ（各教室） 

         ※時間は前後する場合があります。 

４ 協議事項 

 (1) 令和６年度 会務・事業報告，予算執行状況報告，監査報告 

 (2) 令和７年度 ＰＴＡ役員選出，会務・事業計画案，予算案，その他 

※上履きは各自でご準備ください。 

※車でお越しの方は，海岸側から校庭に入り駐車してください。なお，海岸への入口

は，本校校門から100ｍほど指宿寄りの岩本駐在所の手前からです。 

※敷地内禁煙にご協力をお願いします。 

･･･････････････････････････････････切り取り線･･･････････････････････････････････ 

令和７年度ＰＴＡ総会出欠票 

指宿市立指宿商業高等学校ＰＴＡ会長 殿 

  

※いずれかに○をお付けください。 

５月15日(木)のＰＴＡ総会に 

（  ）出席します。 

（  ）出席できませんのでＰＴＡ会長に委任します。 

令和７年    月    日 

（  ）年（  ）組 生 徒 氏 名               

保護者氏名               


